
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 215

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego zakresu działania dyrektorów okręgowych 
Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej

 Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej  (Dz. U. z 2017 r. poz. 631 i 1321) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 sierpnia 2010 r. w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego 
zakresu działania dyrektorów okręgowych Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 116 i 155, z 2013 r. poz. 2, z 2014 r. poz. 35 oraz z 2016 r. poz. 158) w załączniku do zarządzenia lp. 10 
otrzymuje brzmienie:

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

10. Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Opolu  1) Areszt Śledczy w Kędzierzynie-Koźlu
 2) Areszt Śledczy w Opolu
 3) Areszt Śledczy w Prudniku
 4) Zakład Karny w Brzegu
 5) Zakład Karny w Głubczycach
 6) Zakład Karny w Kluczborku
 7) Zakład Karny w Nysie
 8) Zakład Karny w Sierakowie Śląskim
 9) Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich
10) Zakład Karny Nr 2 w Strzelcach Opolskich

opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie
opolskie


		2017-09-29T10:39:59+0200
	Bogdan Arkita; MS




